年　　月　　日
北海道エアポート株式会社　御中
	申込者

	住所

	会社名

	担当者名

	連絡先

貸室使用申込書

下記のとおり、貴施設の使用を申し込みます。

	場所
	特別待合室　・　会議室（Ａ・Ｂ・ＡＢ）

	使用日時
	年　　月　　日　　曜日
時　　分　　　～　　　時　　分まで

	人数

	使用目的

	領収書
	　要（宛名：　　　　　　　　　　　　　）　・　不要

※以下についてご協力をお願いいたします。
・申込用紙は以下メールアドレスもしくはFAX番号へご送付ください。
メールアドレス：obo-eigyou@hokkaido-airports.co.jp　FAX:0155-64-5025
・ご使用前及びご使用後には当社事務所にお越しいただくかお電話にてご連絡ください。（TEL：0155-64-5678）
・使用中に施錠をすることができないため、貴重品の管理はご自身でお願いいたします。
--------＜北海道エアポート㈱記入欄＞------------------------------------------------------------------------------------
使用料　　　　　　円　（内消費税　　　　円）

北海道エアポート株式会社
	確認
	対応